
To the Members of
SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of SAMAIRA INFRATECH
PRIVATE LIMITED("Ihe Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,
202'J', the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flows for the year ended
on that date, and a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the aforesaid financial statements give the information required Uy tfre Compinies
Act,2013 ("the Act") in the manner so requirecl ancl give a true ancl fair view in conformity
with the accounting principles generally acceptecl in L-rdia, of the state of affairs of the
Company as at March31,202L, its loss and cash flows for the year ended on that clate.

Basis For Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standartls on
Auditing specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibiliries under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India (ICAI) together with the independence requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Act and the Rules made there under,
and we have fulfilled our other ethictrl responsibilities in accordance with these
requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
financial statements.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises the information included in the
Management Discussion and Analysis, Boarcl's Report including Annexures to Boald's
Report Business Responsibility Report, Corporate Governalce and Shareholder's
Information, but does not include the financial statements and our auditor's report
thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and u,e dcr

not express any form of assurance conclusion thereon.
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In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read theother informatio,.u.d: in doing so, consider whether the other ii-rformation is materially
inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the course of
our audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed,
misstatement of this other information, we are
nothing to report in this regard.

we conclude that there is a material
required to report that fact. We have

Mar.rg"met t" R"sponsibility for the Firur.iul Stutu-u.rt,
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 13a(5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and
fair view of the financial position, financial performance, and cash flows o] the Company
in accordance with the accounting principies generally accepted in Inclia. This
responsibility also includes maintenance of adequaie accounting iecords in accorclance
with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and ippiication of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudenf and design, implementation and maintenance of adequate internal finalcial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy ind completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whcther
due to fraud or error.

In preparing the financial statements, managernent is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, clisclosing, as applicable, matters r.elatccl
to going concern arrd using the going concern basis o1'accountii'rg unless managenlent
either intends to liquidate the Company or to cease operirtions, or. has no retrlisLic
alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial repor:ting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, ancl t. issue
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assur.arlce is a high ler.el of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, Lrdividuallv or in the aggregate, they coulcl
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.

As part of an audit in accordance wiLh SAs, n'e exercise profcssionarl jutlgrlent ancl
maintain professional skepticism throughout the audit. \,\'e also:
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t Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence tl-rat is sufficient rr',.f uppropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not cletecting a material missiatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involvl
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

t Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in or.der
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section
143(3Xi) of the Ac! we are also responsible for expressing our opinion on whether
the Company has adequate internal financial controls system in place and the
operating effectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern, If we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to tl-re
related disclosures in the financial statcrnents or', if such disclosures are inadequate,
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions lnay
cause the Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate ttre overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the financial statements lnay be influenced. We consicler
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit n,ork
and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate tl're effect of any identifiecl
misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged witlr govenlance regarcling, among other matLers,
the planned scope and timing of the auclit arrd significant audit firrdings, including any
significant deficiencies in internal control that we identifl during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.
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From the matters communicated with those charged with governance, we determine thosematters that were of most significance in the audil of the financial statements of the current
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor,sreport unless law or regulation precludes public clisclosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated inour report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outweigh the public interest benefits of such.o-*rr,i"ation.

1". As required by section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:
a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowledge and belief were necessary for the p.,rpor", of our audit.
b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept b1, the

Company so far as it appears from our examination of ihose books.

c) The Balance Sheef the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flow
dealt with by this Report are in agreement with the relevant books of account.

d) In our opinion, the aforesaid finarrcial statements comply with the Accounting
Standards notified under act (which are cleemed to be applicable as per Section 135
of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
201,4).

e) On the basis of the written representations received from the clirectors as on March
31,, 202L taken on record by the Board of Directors, nonc of the directors is
disqualified as on March 3'1., 2021from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

0 With respect to the adequacy of the jnternal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating e'ffectiveness of such controls, refer to
our seParate Report in "Annexure A". Our report expresses an unmoclified opinion
on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal financial
controls over financial reporting.

g) With respect to the other matters to be included in the Auclitor's Report in
accordance with the requirements of sectilrn 197(76) of the Act, as amelded:
In our opinion and to the best of our infolmation and accorcling to the explanations
given to us, the remuneration paid by ther Company to its clirectors during the year
is in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rule s, 20-14, as
amended in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:
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(i) The Company has discloserf the irnpact of pending litigations on its
financial position in its financial statements.

(ii)The Company has made provision, as required uncler the applicable law or
accounting standards, for material foreseeable losses, If any, on long-term
contracts including derivative contracts.

(iii) There has been no delay in transferring amounts, required to be
transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the
Company.

2. Alrequired by the Companies (Auditor's report) order, 2016 ("the Order,,) issued by
the Central Government in terms of section r$(1\ of the Act, we give in ,,Annexure 

8,, a
statement of the matters specified in paragraph 3 and 4 of the order.

For H.N. Jhavar & Co.
Chartcred Accountants
Firm Reg. No.000544C

A/*'i-
(CA Ashish Saboo)

Partner
M.No.079557

U DIN : 27079 657 AAAAGH8346
Place: Indore
Date: 1,5/11,/2021.



Annexure - A to the Auditors, Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section
1,43 of the Companies Act,2013 (,,the Act,,)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SAMAIRA
INFRATECH PRMTE LIMITED ("the Company") as of 31 March ZO)t inconjunction with
our audit of the financial statements of the Cornpany for the year ended on that date.

Management's Responsibilify for Internal Financiar Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining interr-ral
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting isstrecl by
the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities inclucle the
design, implementation and maintenance of aclequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the iccounting
records, and the timely preparation of reliable financial informafion, as required under the
Act.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial contr.ols
over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to ar-r

audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adcquacy of
the internal financial controls system over financial reporting and their oierating
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting incluclecl
obtaining an understanding of internal fir'rancial controls o\/er financial reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design
and operating effectiveness of internal control based on the assessecl risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial staternents, whether rlue to fraud or error. \{e
believe that the audit evidence we have obtainecl is sufficient ancl appropriate to provide a-r
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basis for our audit opinion on
financial reporting.

the Company's internal financial controls system over

v



Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed toprovide reasonable assurance regarding the reliability of fiianciai reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordarr." *iUr"generally
accepted accounting principles. A company's internal financial conkol over financial
reporting includes those policies and procedures that:(1) Pertain to the maintenanc. oi records that, in reasonable detail, accurately and

fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the-company are being
made only in accordance with authorizatior,r bf management and directors of the
company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company,s assets that could
have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Conhols over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls orr", ?inu.cLl reporting,
including the possibility of collusion or imploper management override of controfi,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the internal financial control orr.i fi,u.,iiul
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financidlontrols over financial
reporting were oPerating effectively as at 3L March 2021., based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
comPonents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of
India.

For H.N. fhavar & Co.
Chartered Accountdfu

^ffitrfil@u*E(cR esrrish Saboo)
Partrer
M.No.079657
UDIN: 2707 9 657 AAAAGH8345

Date: 75/77/2027
Place: Indorew



ANNEXURE'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph L under "Report on other Legal and Regulatory Requirementssection of our report of even date)

examined by us in the normal course of audit and to the best of our knowledge andbelief, we state that -

including quantitative details and

The Company has maintiined proper records showing
situation of fixed assets.

Major items of fixed assets
during the year in accorclance with a program-ud of verification, which"in our
opinion, is reasonable having regard to the size of the company and the nature
of its assets. No material disciepincies were noticed on such verification.
According to the informatio" a''@
our examination of the records of the Company, the

to us and on the basis of
title deeds of immovable

Company.
The-managemen! during th
verification of inventory and no material discrepancies were noticed on such

The company has not grantea
maintained under section i.g9 of the Companies Ait 2013.

This clause of CARO is not atpli.abl".

This clause of CARO is not appliiatrle.

This clause of CARO is not applicable.

In our opinion and accordinS io
the Company has complied with the provisions of section 185 and 1g6 of the
Acf with respect to the loans and investments made.

The Company has not accepted any aup
Section 73 and 74 of the Act and the rules fram.d tt.r. under to the extent

The Central Government has not prescribed maintenance of cost recorcls nnder
for the nature of industrv in whichof sub- section (1) of Section 148 of the Act,

L

(i) (u)

(b)

(c)

(ii)

(iii)

(u)

(b)

(c)

(ir)

(u)

(ui)



(vii) (u) Undisputed statutory dues incl
Protection Fund, Employees, State ir,sr.ur,ce, Income Tax, Sales Tax, WealthTax, service Tax, ST,o-*r Drv, Excise Duty, Cess (as appricabie) have
generally been regularly deposited with the apprtpriate authorities,

(b) r\o orspureo amounts payable in respect of wealth Tax, Income Tax, service
Tax, Custom Duty, Excise Duty and Cess were in arrears as af 31st March )n)1

(viii) rne company nas not ctefaultecl in rePayment of dues to financial institutions or
banks as at the balance sheet date.

(ix) rne LomPany Clrct not raise any money by way of initial public offei or furtf,er

(r) I\o rnsrance or matertal traud on or by the Company, notice or reported during
the year, nor have we been informed of anv ,r"h .ur. hv rhp l\,4anaoornonr

(*i) Ine uomPany has not provided fol managerial rernuneration in aiior.aarrce
with the requisite approvals mandated by the provisions of section 797 rea,J
with Schedule V to the Act.

Order is not applicable.
The transactions with the relatecl parties ure@-ts 777
and 188 of the Act where appticable and details of suih transactions have beel
disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting
standards.

a
shares or fully or partly convertible debentures during the year.

Persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not
applicable

(xii)

(xiii)

(xiv)

(*u)

(xvi) The Company is not required
Reserve Bank of India Act 1934.
not applicable to the Company.

to be ia
Accordingly, paragraph 3 (xvi) of the Order is

For H.N. Jhavar & Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.gooS@

Ar*('u
(CA Ashish Saboo)
Partner
M.No.079657
UDIN: 2107 9657 AAAAGH8346

Date:L5117/2027
Place : Indore
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SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH2071WC221.990 \

13-B SECTOR A,INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, INDORE(M.P)452015
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2O2\

(1)

(2)

SHAREHOLDERS'FUNDS
(a) Share Capital
(b) Reserves and surplus

CURRENT LIABILITIES
(a) Trade payables

(i) Total Outstanding dues of micro enterprises
and small enterprises and;

(ii) Total Outstanding dues of creditors other than

micro enterprises and small enterprises

(b) Other current liabilities & provision

TOTAL

II..ASSETS

(1)NON-CURRENT ASSETS

(a) Property Plant and Equipment

(i) Tangible Asseb

(ii) Intangible Assets
(ii0 cwrP

(2) CURRENT ASSETS

(a) Cash & Cash Equivalents

In terms of our report attached.
ForHNlhavar&Co.
Chartered Accountants

F.R.N.000544C

^ e)M
U\ rt't^'* ''2

CA Ashish Saboo

Partner

M.No.079657

UDI N: 2107 9657 A AAAGH8345

Place : Indore

Datezl5l7!20[

TOTAL
notes to the financial statements

For and on behalf of the Board of Directors
Samaira Infratech Private Limited

Director
00061525

Anil fhawar
DIN 009664e0

Director

q
lr

l"fl

Particulars Note
No.

As at 3lst March,
zoat

llupees

As at 31.st March,
2020

Rupees

2

3

4

5

6

7

1 -13

:t00,000

(766,732)

12,900

3,335,420

100,000

(150,262)

'1,8,640

3,3'1.3,11.0

3,281,489 3,28L,49g

3,264,428

3.900

1.3,160

3,264,429

3,900

13,160

3,281,499 3,281,499
See



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH201 1PtC221 390

1$B SECTOR A'INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, INDORE(M.p)-452O.,,5
STATEMENT OF PROFTT & LOSS FOR THE PERIOD ENDED 31ST MARCH,2021

Revenue from operations

Other income

Total Revenue (I + II)

Expenses:

Other Expenses

Total Expenses

Profit / Loss before Exceptional and Extraordinary Item and Tax

Exceptional Items

Profit /Loss Before Extraordinary Item and Tax

Exhaordinary Item

Profit /Loss Before Tax

Tax Expenses

(1) CurrentTax

(2) EarlierYearTax

(3) Deferred Tax

Profit(Loss) From Continuing Operations

Profitposs) For The Period

Earnings per equity share in Rupees (Face Value of Rs. 10/-each)

(1.) Basic

(rrr-Iv)

(v-vD

(vrr-vrrD

(8,64s)

(E,645)

(8,64s)

(8,645)

accompanying notes to the financial statements

terms of our report attached.
HNlhavar&Co.

For and on behalf of tl're Board of Directors

|hawar

(rx-x)

Samaira Infratech



SAMAIRA INFRATECH PRWATE LIMITED
CIN: U701fitMH20upTC221s90

1&B SECTOR A"INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, INDORE(M.P)_452015
Cash Flow Statement for the year ended 31st March,2lL

PARTICULARS
As at 31st l\ arch,2021

As at 3Lst March,2020

CASH FLOW FROM OPERATING ACTTVITIES
Profit before taxafion
Adjustment for:
Depreciation / Amortization
Interest expenses

Cash generated from operafions before working capital
changes

Adjustment for:
(lncrease)/ Decrease in inventories
(Increase)/ Decrease in trade and other receivables
(lncrease)/ Decrease in Short Term loan and Advances
(Increase)/ Decrease in Short Term Borrowings
Increase/ (Decrease) in trade and other payables
Increase/ (Decrease) in Short term provision
Increase/ (Decrease) in other current liabilty
Cash generated fror4/ (used in) operations
Direct tax paid (Net)

Net cash from/ (used in) Operating Activities (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Payments made for purchase of fixed assets/ capital
expenditure
Net cash frorq/ (used in) Investing AcHvities (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Proceeds from borrowings (net of repayment)

Finace Cost

Net cash from/ (used in) Financing Activities (C)

Net increase/ (decrease) in Cash and Cash Equivalents
(A+B+C)

Cash and Cash Equivalents at the beginning of the
year/period

Cash and Cash Equivalents at the end of the year/period

(8,645)

(8,64s)

385

10,260

z0_00

2,000

13,, i 60

2,000

11,160

13,160 13,160

Components of Cash and Cash Equivalents at the end of the '

year/period

Cash in hand

Current account

TOTAL
1_3,iq0.

13,160

13,150

13,160
The above cash flow statement has been prepared under the

'Indirect method' set out in Accounting standard - 3 on Cash
Flow Statements.

In terms of our report attached

ForHNlhavar&Co,
Chartered Accountants

A;;;"q
Partner

M.No.079557

UDIN: 21079657AAAAGH8346

Place: Indore

Datei5lLT/20A

For and on behalf of the Board of Directors

fle
Sarnaira lnfra

7r



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH2011pTC221390

Notes to the financial statements for the year ended 31st March, 2021

Corporate Information:

Samaira Infratech Private Limited is a Private Limitecl Company clomiciled in Inclia incorporated under theCompanies Act, 1956' During the Year company has not started any business activities.

Significant Accounting policies:

BASIS OT PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting standards notified under secion
211(3c) of the Companies Ac! 1956 ("the 1956 Act") (which continue to be applicable in respect of section 133 of
the Companies Act, 2013 ("the 2013 Act") in terms of General Circular 7s/2o13 dated 13th September, 2013 of the
Ministry of Corporate Affairs) and the relevant provisions of the 1955 Act/ z0l3 Act, as applicable. The financial
statements have been prepared on accrual basis under the historical cost convention. The accounting policies
adopted in the preparation of the financial statements are consistent with those followed in the previous year.

USE OF ESTIMATES

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions to be made that affect the reported
amount of assets and liabilities on the date of the fhancial statements and the reported amount of revenues and
expenses during the reporting period. Differences between the actual results and estimates are recognized in the
period in which the results are known / materialize.

1,.2 FIXED ASSETS:

TANGIBTE ASSETS

Tangible Fixed Assets are carried at cost of acquisition or construction less accumulatctl clepreciaticln. Thr-y are
stated at historical costs. Cost comprises of purchase/ actluisition price, import duties, other non-refundable taxes
and any directly attributed cost of bringing the asset to its working condition for its intendetl use.

1.3 DEPRECIATION ON FIXED ASSETS:

i) Depreciation on Tangible Fixed Assets is provided on original cost oI Fixed Assets on thr: estirnated life on WDV

ii) Depreciation on additions to fixed assets during the year is providetl on prorata basis frorn the date of such
additions. Depreciation on assets sold, discarded or demolished is provided on pro-rata basis.

iii) Assets costing less than Rs. 5000 each are fully depreciated in the year of capitalisation

TIMING OF REVENUE RECOGNITION

Revenue (Income) is recognized when there is no sigrrificant un(reltaint! ns to nreasurability or colleciabilig exists.

A

b

7.4



OPERATING REVENUE

service revenue is recognized on time proportion basis ancl excrudes service tax.

Income Taxes are accounted for in accordance with Accounting standard (As 22) - Accounting for Taxes on Income,notified under the companies (Accounting standards) Rules, 2006. Income Tax comprises bott current and deferred
tax.

Current tax is measured at the amount expected to be paid to/recovered from the revenue authorities, usingapplicable tax rates and laws.

The tax effect of the timing differences that result between taxable income and accounting irrcome and are capable of
reversal in one or more subsequent periods are recordecl trs a deferred tax asset or deferred tax liability. They are
measured using the substantively enacted tax rates and tax regulations as of the Balance Sheet date. Deferred tax
assets are recognised only to the extent that there are timing differences, the reversal of which will result in sufficient
income or there is virtual certainty that sufficient taxable income witl be available against which such deferred tax
assets can be realised.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each balance sheet clate.

PROVISION' CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS

Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are
obligation as a result of past events and it is probable that there will be
Liabilities are not recognized but are disclosed in the notes,

recognized when there is a present
an oufflow of resources. Contingent

Contingent Assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U701 00M }J2OrlP|I C22t gg 0

1}B SECTOR A,INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD INDORE(M.P) -452015
Note6 to the financial statements for the period ended 31st u^rix, iii-

2

2.7

Particulars As at 31st
March,2021

As at 31st
March,2021

As at 31st
March,2020

As at 31st Marcll
2020

ISHARE 
CAPITAL

ALNHORISED CAPITAL:
10,000 Equiry Shares of Rs. 10 each
( Previous Year 10,000 Equity Shares of Rs. 10 each)

TOTAL
ISSUED, SUBSCRIBED PAID UP CAPITAL :

1Q000 Equity Shares of Rs. 10 each fully paid up.
( Previous Year 1O000 Equity Shares of Rs. 10 each)

TOTAL

Numbero Rupees Number

10,000 100,000 10,000 100,000

10,000 100,000 10,000 100,000

10,000 100,000 10,000 100,000

r.0,000 100,000 10,000 1.00,000

is set out below :

Rights, Preferences and Restrictions attached to Equity Shares:

As at 31st March 2020

Equity Shares at the beginning of the year

Shares at the end of the

2 The reconciliation of the number of shares

2.3

(a)

(b)

(c)

Right to receive dividend as may be approved by the Board of Directors / Annual General Meeti,g.

The Equity shares are not rePayable except in the case of a buybac( reduction of capital or winding up in ternrs of the provisions of the Companies Act,
2073

Every member of the company holding equity shares has a right to attend the General Meeting of the company ancl has a right to speak antl on a shon,of hands' has one vote if he is present in person and on a poll shall have the right to vote in proportion to his share in the paid-up capital of thecomPany.

2 Details ofShareholders holding more than5 7o shares:

Name of Shareholder As at 31st March 2020

No. of shares %held
)ics Logistic Ltd o ooc 99.99%
Iotal

9,999 99.9901

.raruculars As at 3Lst March 2021

No. of Shares Amount No. of Shares Amount
r 0,000 100,000 10,000 100,000

10,00( 100,00[ 10,00c 100,00(

As at 31st March 2021

No. of shares "/o held
o qo(

99.99%

9,get 99.99'yt

t,



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH2011 IrIC 22tg90

1}B SECTOR A,INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, INDORE(M.P){52015

Notes to the financial statements for the ended 31st March, 2021

Surplus - Balance in Statement of Profit and Loss

Add: Prcht/ (Loss) after Tax for the year
Balance Total

Due to micro, small & Medium Enterprises

Dues of Creditors other than micro enterprises and small enterprises

Total

(1,41,,61n

PARTICULARS As at 31st March,
2021-

As at 31.st March,
2020

3

4

5

(150,262)

(16,470\

(1.66,732" (7s0,252\

12.800 1.8,640

12,800 18,640

3,335,420 3,313,11.0

3,335,420 3,3L3,110

v
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SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIM TED
CIN: U70100MH2tnIir C2ttgso

1$B SECTOR A"INDUSTRIAL AREA, sANwER ROAD, INDoRE(M.p)4s201s

Notes to the financial statements for the period ended 31st March,2021

Cash on hand

Balances with banks

- (i) In current accounts

- (ii) In deposit accounts

the above, the balances that meet the definition of Cash and cash erluivalents as per AS 3
;h Flow Statements is

1.3,"16013, r 60

V



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH2011PTC 22tgg}

1}B SECTOR A"INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, INDORE(M.P)452015

Notes to the financial etatements for the year ended 31st March,2021

PARTICULARS rYlucn,zuzT

_l:_
As at 31st

MarclU 2020

Rupees

8

8.1

lOttrer Expenses

Payment to auditors (Refer Note below)

Professional Fees

Legal Expenses

TotaI

PARTICULARS

Jrayments to Auditors for the year

IAsAudito.. 

-

lFor taxation matters

ILrDI laX On above

I Total

lEarnings per share:
I

lrhe 
Numerators and denominators used to carcurate Earnings per share:

lParticulars

Nominal Value of Equity Share (Rs.) tts.
Net (Loss) / Profit available for equity shareholders (Rs. In lacs) _ (A) Rs.
Weighted Average number of shares outstanding during the year - (B) Nos.
Basic and Diluted Earnings per Share (Rs.) _ (A) / (B) Rs.

4,130

2,745

1.,770

1,6,470 8,645

Previous Year
ended 31st

March,2020

(a)

3,500
(b)

(c)
630 630

4,1,30 4,'130
9

j

I

t0/-

(1tr,'17t r1

.1 

0,[)0()

(1.65)

70/ -

(8,645)

'10,000

(0.86)

t/

4,130

L0,570

1,,770



1,1

1,2

In the opinion of the Board, Debtors, Current Assets ancl Loans and Advances have a value on realization in the
ordinary course of business at least equal to the amount at which they are stated in the Balance Sheet, also there is no
impairment of assets.

As per the definition of Business Segment and Geographical Segment contained in Accounting Standard 12
"Segment Reporting", the management is of the opinion that the Company's operation comprise of operating in
Primary and Secondary market and incidental activities thereto, there is neither more than one reportable business
segment nor more than one reportable geographical segnrent, and, therefore, segrnent information as per Accountirrg
Standard 17 is not required to be disclosed.

Figures of the previous year have been regrouped / reclassified wherever necessary to correspond to the figures of
the current financial year.

#Hk

10



SAMAIRA INFRATECH PRIVATE LIMITED
CIN: U70100MH2011prC221390

13-B SECTOR A,INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD INDORE(M.P)452015

Notes to the financial statements for the year ended 31st March, 2021

13 Related Party Disclosures

As per the Accounting standard 18, the disclosure of transactions with the related parties as defined in the AccountingStandard are given below:

(a) List of related parties and relationships:

Dr.

No. Name of the Related party Relationship
't

JICS Logistic Limited Flglding Company
2 Yamda Logistic Private Limited Enterprises havine coflunon -"-h"""lfE
2 llCS Holding Private Limited Enterprises having common members in key managemenl

(b) Transactions during the year with related parties:

represent previous year's

Sr.

No.

Rs.)
Narure ot transaction Holding

Company

1

Enterprises having
comrnon members
in key management

2

Total

J

(i)

(i)

(i0

(ia)

|:T:-
Loan Repaid

Closing Balance

3,373,170

(3,302,850)

22,31.0

(10,260)

3,335,420

(3,313,110)

3,3'L3,110

(3,30e850)

22,370

(10,260)

3,335,420

(3,313,110)

Note: in brackets amounts.


